
UCHWAŁA NR XV/419/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 listopada 2007 r.

w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną RM kontroli w zakresie 
prawidłowości funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania na terenie Gminy Miasto 
Szczecin

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327;
Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej RM przeprowadzenie kontroli w zakresie 
prawidłowości funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania na terenie Gminy Miasto 
Szczecin, której zakres obejmowałby w szczególności: 

- stan zadłużenia z tytułu opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie,
- tryb windykacji należności,
- przeznaczenie środków finansowych, które są pobierane za parkowanie w SPP.

§ 2. Kontrola powinna być zakończona do końca lutego 2008r., a jej wyniki 
przedstawione na sesji Rady Miasta w miesiącu marcu 2008r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


